
U0601 1/3 

Usnesení 
z 1. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2006 

ze dne 3. února 2006 od 18.hod. v restauraci Sport Bublava 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 
 

1/2006  
ZO Bublava schvaluje program jednání 1. řádného veřejného zasedání ZO Bublava 2006. 

2/2006  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 

3/2006  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu majetku Obce Bublava a o výsledcích inventur za rok 
2005. 

4/2006  
ZO Bublava schvaluje Návrh rozpočtu Svazku měst a obcí Kraslicka na rok 2006. Písemné 
vyhotovení bude součástí zápisu z dnešního VZ ZO. 

5/2006  
ZO Bublava schvaluje upravený Návrh rozpočtu Svazku měst a obcí Kraslicka na rok 2006. 
Písemné vyhotovení bude součástí zápisu z dnešního VZ ZO. 

6/2006  
ZO Bublava ruší usnesení č. 183/2004 přijaté na 10. VZ ZO dne 8.10.2004 a neschvaluje prodej 
p.p.č. 1348/9 v k.ú. Bublava manželům Janu a Jitce Laubovým, bytem Bublava. 

7/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1348/16 o výměře  1414 m2 v k.ú. Bublava, paní Evě 
Prýmasové, bytem Kraslice na stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

8/2006  
ZO Bublava ruší usnesení č. 187/2005 přijaté na 9. VZ ZO dne 9.12.2005 a neschvaluje prodej 
p.p.č. 1297 v k.ú. Bublava manželům Jaroslavu a Anně Štýbnarovým, bytem Bublava. 

9/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1360/23 o výměře 955 m2 v k.ú. Bublava, panu Ing. Miloši 
Ptáčkovi, bytem Kraslice na stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

10/2006  
ZO Bublava neschvaluje prodej p.p.č. 1360/23 o výměře 955 m2 v k.ú. Bublava, panu Jiřímu 
Kotaškovi, bytem Praha 10. 

11/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1127/3 o výměře cca 140 m2 v k.ú. Bublava, panu 
Bohumíru Drahokoupilovi, bytem Habartov za 2,- Kč/m2/rok. 

12/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1197/1 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Bublava na 
zřízení zahrádky, panu Zdeňkovi Řezníčkovi, bytem Bublava a paní Marcele Pastyříkové, bytem  
Sokolov, za 2,- Kč/m2/rok. 

13/2006  



U0601 2/3 

ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na pronájem části p.p.č. 1234/1 v k.ú. Bublava o výměře 
cca 500 m2. 

14/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1297/1 v k.ú. Bublava. 

15/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1468/9 a 1468/11 v k.ú. Bublava. 

16/2006  
ZO Bublava neschvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1033/2 v k.ú. Bublava. 

17/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1152/9 a st.p.č. 323 vše v k.ú. Bublava. 

18/2006  
ZO Bublava souhlasí se zápisem změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení, které jsou 
v souladu s ustanovením § 149 a § 186 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
které se týkají označení míst, kde se uskutečňuje vzdělávání a školské služby a dne zahájení 
činnosti školy nebo školského zařízení u příspěvkové organizace Mateřská škola Bublava, okres 
Sokolov. 

19/2006  
ZO Bublava schvaluje úpravu platu ředitelky MŠ Bublava p. Dany Jirsíkové. Úprava platu je 
v souladu s nařízením vlády č. 537/2005 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. Na základě tohoto usnesení 
bude vystaven nový platový výměr, platný od 1.1.2006. 

20/2006  
ZO Bublava schvaluje rozdělení zůstatku státních dotací ve formě odměny pro ředitelku MŠ a 
pracovnici MŠ p. Lukešovou. 

21/2006  
ZO Bublava schvaluje Zřizovací listinu jednotky sboru dobrovolných hasičů Obce Bublava. 

22/2006  
ZO Bublava schvaluje navýšení příspěvku na autobusovou dopravu dle smlouvy na 25 000,- Kč 
za rok. 

23/2006  
ZO Bublava schvaluje vypovězení nájemní smlouvy na pronájem části p.p.č. 1106/4 panu Jiřímu 
Lágnerovi z důvodu neplnění podmínek smlouvy – neplacení nájemného ke dni 6.2.2006. Pan Jiří 
Lágner je povinen předmětný pozemek vyklidit dle sněhových podmínek do 30.4.2006. Pokud tak 
neučiní zajistí vyklizení pozemku obec Bublava na náklady pana Jiřího Lágnera. 
 
Bublava, dne 13.2.2006 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 
 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce)  (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 



U0601 3/3 

 


